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PER ZRATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE l\'
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

FORMULAR VE T EDEKLARIMI

DATE T | 510273 |g

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ANEH i
MBIEMER ¢ 2ALLA N T )
ATESI Y TR2.
| AMESI AGE
| DATELINDJE DI~ 9-/593 |
| VENDLINDJE | P ES ) N
 VENDBANIM DLl &S ‘_,4
NR.ID | F 30307/08)y , |

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tieter
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t€ gjitha té dhénat gé jané ndryshuar ora
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund (e pe ‘7goje' verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

| EMER |
?MmEmER | o . —
iATES! o : e — |

| AMESI

DATELINDJE |
| i ) |
VENDLINDJE

SNES ANy

(emer mlnf.uu nénshk nm»;!ggg _:_

P
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, Une 1/0 nénshkruari /a f/(/{/ /(A/ZZ/%W;

vetédiishé

aljjent ane \c.[ I eaijsnem se:

. kam marré

a) Ky rormular perbén dokument zyrtar gé i drejtohet nje organi shteteror dhe |
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&8 dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penaie dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta ne kétée Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fugi per
mbrojtjen e t€ dhénave personale. ‘

Duke gené i vet&dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve te pavérteta, té paplota apo
té pasakia, konfirmoj saktésiné e t&€ dhénave té pasqyruara né keté Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI T
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!!
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7. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor té formés sé preré nga njé autoritet

ajvaésor shagiptar ose i huaj? (\Vendos X pérbri pérgjigi2s)

S I JO TXT

- Nese po, specifikoni te dhenat e meéposhtme

€ dha

“Nr. dhe data ‘
vendimit gjygésor
té formés sé preré

Masa e dénimit me

burgim

Neni

Lloji

|

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet qjygéesor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshfje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

0 [ | o [yl

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

, Vendimi
| pérfundimtar/Dénimi '

Teé dhénat e
vendimit
gjygésor

jopérfundimtar

++++++++ NE) FIIIAS
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5. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o L] o X
- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Oryani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO E JO ]h\/

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Crgani procedues Qyteti, Shteti 1 Arsyet }?eriudha,r’Data Rezultatet |
| | —_— |
1 & 4
| | |
1 |8 S .
|
| |! \ \
- i — T R — — ~ «1
i l
| 1 ’
S S e mile = i L
5. A 8shié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, ne fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o (] w X

- Nése po, specifikoni té dhénat e meposnime:

LN P SN

(emer, rabiemér, nénshkrim)
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o = Fe oa
Ndalimi i daljes jashtd shtetit ' C O
| L‘:Vety-rum-l: peér t. up_araqitur ne policiné gjyassore ,fl_| E]
Ndalimi dhz detyrimi i 28ndrimit né nje vend té cakiuar — =
| Garancia pasurore = =
Arresti né shtépi = F;]

| Arresfimeburg - . S =
ohshém né njé spital psikiatrik =

min]

Shtrimi i pérk

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té—i[ Vendimi | Periudha, data |
cilén akuzoheshit | pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté l8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

® b JO Q

Nése po, specifikoni t&é dhénat e meéposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shtefi Ekzekutimi (neése eshte ne fuqi I
urdhérues apo jo)

| | e

| o ] o I - -

| | 1

e ‘ —7 s et

(Me périashtim (& rastit ku: jeni débuar ekskluzivisht pEér sixeien e rrequllav
kané t& béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-dalies ne nj¢ territor @€ njé shieti i€ huaj) (V=ndos
X pérbri pérqjigjes)

(e amigracionit gé
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- SSe po, specitikoni té dhanat e méposhtme:

_Quietidhe | Arsyejz débimit | Periudhae | 16 dhanat ¢ aktit t8 dabimit |
Shteti ku keni | débimii nga shteti | l
jetuar i huaj

.
| | |
I N -

|
|
|

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0 | o [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha ] Adresa e vendgendrimit |
Shteti ku keni
jetuar
. ] S . i

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve te pavérteta, i€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t€ dhénave té pasqyruara né kete Formular.

ZNEH  LAPL AT

(emér. mbiemér, nénshkrim)

G

Shénim: Né rast referimi té akieve, vendimeve dhe dokumeniave t€ cakiuare, bashkéengyitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

D

Nése pjesé té caktuara té Formularit jang te parnjaftueshime pér dekiarimin e ¢
pfesé sa ju nevojiten nér pasqyrimin e te gjitha té dhénzve.

dhénave, shio aq
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR T ZGJEDHIEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

- . .. . . ) |
( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /&L/gyr /ZOL} |
7

D Kryetar bashkie Qarku /_)//,é,{)f_s
[X] Anétar i késhillit bashkiak sashkia /€5

1f/)/t/ 5#]#( kﬁl/@/}/l/ﬂg 2. Datélindja C]/ ﬂ//}Dy\

(Emér, At8sia, Mbiemzr)

3. Adresa Zﬁé]/ //0 - —
4. Gjinia M [ ]F 5. Vendlindja ////éffj ///,é{/fj

Bashkia Qarku J

Arsimi:| 1) d Zﬁ//é 75'- )

dd/mm/vvwv

% A (Titull) o {Institucioni)
fgl méifundi
3 2)
mEi (Titulli) (Institucion)
hershém 3)
~
(Titull) “{Institucioni) -
Eksperienca | 1) /ae/ M 7 . _
ﬁé pUn&: (Titulli) (InsGtucioni/kompania)
Sl 2)
ke R f (Titulli) (Institucioni/kompania) }
3) B ) . o
mée ) (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme 4)
~ —— B . =
(Titulli) (Institucioni/kxompania) N
Kualifiki . = = ——— —— f
: me ‘ {emriikuaiifikimit) (insGtucioni/organizata) ~ |
'r“rf ) |
; 2) - - e e , D
i e ' (emri i kualifikimit) (institucioni/organizata) \
worchar | -
| T 3 |
; - {emri i kualfikimit) ~insBtucion/organizata) -

Aktivitete ; - S - —
1 shogérore | — - S |
dhe politike: | ) , - ) ) - - ‘
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